

Helmbo Holding ApS
Vonge Skovvej 25, 7173 Vonge

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 52 47 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Asbjørn H. Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helmbo Holding ApS
Vonge Skovvej 25
7173 Vonge

CVR-nr.: 29 52 47 69
Stiftet: 3. maj 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Susanne Just Kristensen
Asbjørn Helmer Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Helmbo ApS, Vonge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 23.854.540 kr. mod 1.912.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af opskrivning på investeringsejendomme i dattervirksomheden med 23,9 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.885.224	1.942.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.254	-30.530
Resultat før skat	23.847.720	1.905.801
2 Skat af årets resultat	6.820	6.443
Årets resultat	23.854.540	1.912.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.516.803	0
Overføres til overført resultat	2.337.737	1.912.244
Disponeret i alt	23.854.540	1.912.244

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.616.803	2.731.579
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.616.803</u>	<u>2.731.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.616.803</u>	<u>2.731.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.328	198.574
	Tilgodehavender i alt	<u>130.328</u>	<u>198.574</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.328</u>	<u>198.574</u>
	Aktiver i alt	<u>26.747.131</u>	<u>2.930.153</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	21.516.803	0
5	Overført resultat	4.461.502	2.123.765
	Egenkapital i alt	<u>26.103.305</u>	<u>2.248.765</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	324.719	302.699
	Selskabsskat	123.508	192.106
6	Anden gæld	195.599	186.583
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.826</u>	<u>681.388</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>643.826</u>	<u>681.388</u>
	Passiver i alt	<u>26.747.131</u>	<u>2.930.153</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.707	14.499
Andre finansielle omkostninger	<u>15.547</u>	<u>16.031</u>
	<u>31.254</u>	<u>30.530</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.820	-6.468
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>25</u>
	<u>-6.820</u>	<u>-6.443</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Opskrivninger primo	-2.368.421	-4.311.002
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>23.885.224</u>	<u>1.942.581</u>
Opskrivninger ultimo	<u>21.516.803</u>	<u>-2.368.421</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.616.803</u>	<u>2.731.579</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helmbo ApS	Vonge	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.123.765	211.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.337.737</u>	<u>1.912.244</u>
	<u>4.461.502</u>	<u>2.123.765</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	189.349	180.333
Afsat revisor	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	<u>195.599</u>	<u>186.583</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet pantsat anparter i datterselskabet, Helmbo ApS, nom. 125.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets pengeinstitut, omfattende alt mellemværende som datterselskabet har med pengeinstituttet. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 291.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 123 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.